Descalificado 

5 

Consorcio:  

- PCG PERÚ S.A.C - PCG, S.A  
- CAMBIOTEC, AC 

Descalificado 

b) Firma seleccionada 

Firma Consultora Adjudicada: 

Nombre de la firma: IPSOS OPINIÓN Y MERCADO S.A. 

RUC: 20260497414 

Monto Adjudicado: S/ 990,020.00 (Novecientos noventa mil veinte con 00/100 soles) Incluido impuestos. 

Duración del contrato: 180 días calendario a partir de la entrada en vigor del contrato 
La entrada en vigor del contrato será a partir del día siguiente de suscrito el Acta de Inicio del servicio, el cual se